СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2015 года

                                      №  205
О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания представителей
городского поселения Рощинский
по одномандатному избирательному округу № 8
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, пунктом 1 статьи 38 Устава поселения, Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Полномочия депутата Галушка Сергея Петровича, избранного по одномандатному избирательному округу № 8, прекратить досрочно в связи со смертью.
2. Данное Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Собрания  представителей

городского поселения Рощинский

Н.А. Евдошенко